様式第２号

令和  年 月  日

羽咋市長 殿

               住所(所 在 地)

                 (名  称)

               氏名(代表者氏名)            ㊞

令和  年度 子育て応援支え合い事業補助金交付実績報告書

令和  年  月  日付け第  号により補助金交付決定の通知があった子

育て応援支え合い事業を下記のとおり実施したので、羽咋市補助金交付事務取扱

規則第 12 条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１． 補助年度      令和   年度

２． 補助事業名     子育て応援支え合い事業

３． 補助金申請額            円

４． 事業の目的

本事業は、子育てに関する講座や体験を提供し、地域で子育て支援に関す

る機運醸成を行うことを目的に、事業を行った。

５． （１）事業報告書  様式第２号別紙２のとおり

（２）収支決算   様式第２号別紙２のとおり